
 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

Mãe D’Água-PB, 03 de agosto de 2017 
 

Contém 01 (uma) página 

 
 

1 
LUIZ FURTADO DE FIGUEIREDO, 48 - CENTRO. 

CEP: 58.740-000 – MÃE D’ÁGUA-PB FONE: (83) 3428-1000 

www.maedagua.pb.gov.br 
 

 

Diário Oficial 

do Município de Mãe D’Água - PB 
Instituído Pela Lei Nº 133, de 24 de abril de 1997 

 
 

 

LICITAÇÕES  
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MÃE D'ÁGUA 

AVISO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO PRESENCIAL 043/2017 
OBJETIVO: Contratação de serviços de oficina destinada a frota 

de veículos do município conforme especificações no edital e seus 

anexos. 

ABERTURA: 10 de Agosto de 2017 ás 08:30:00 na sede da 

Prefeitura (Horário local). 

INFORMAÇÕES: Os interessados poderão obter o Edital na 

Rua Luiz Furtado de Figueiredo, s/n, Centro, na Cidade de  MÃE 

D ÁGUA - Estado da Paraíba, na sala Comissão Permanente de 

Licitação, em todos os dias úteis, no horário de 8:00 as 12:00 hs, 

ou pelo site www.maedagua.pb.gov.br. 

Mãe D’água - PB, 27 de Julho de 2017. 

SILVANIA SOARES DA SILVA 

PREGOEIRA OFICIAL/PMMD 

   

PREFEITURA MUNICIPAL DE MÃE D'ÁGUA 

AVISO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO PRESENCIAL 044/2017 
OBJETIVO: Contratação de serviço de marcenaria e carpintaria 

destinados aos móveis pertencentes ao município de Mãe 

D’água, conforme especificações no edital e seus anexos. 

ABERTURA: 10 de Agosto de 2017 ás 10:30:00 na sede da 

Prefeitura (Horário local). 

INFORMAÇÕES: Os interessados poderão obter o Edital na 

Rua Luiz Furtado de Figueiredo, s/n, Centro, na Cidade de  MÃE 

D ÁGUA - Estado da Paraíba, na sala Comissão Permanente de 

Licitação, em todos os dias úteis, no horário de 8:00 as 12:00 hs, 

ou pelo site www.maedagua.pb.gov.br. 

Mãe D’água - PB, 27 de Julho de 2017. 

SILVANIA SOARES DA SILVA 

PREGOEIRA OFICIAL/PMMD 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

GOVERNO MUNICIPAL 

PREFEITO FRANCISCO CIRINO DA SILVA 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MÃE D’ÁGUA – PB 

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 

 
RUA: LUIZ FURTADO DE FIGUEIREDO, 48 - CENTRO. 

CEP: 58.740-000 – MÃE D’ÁGUA-PB FONE: (83) 3428-1000 

WWW.MAEDAGUA.PB.GOV.BR 

 

http://www.maedagua.pb.gov.br/
http://www.maedagua.pb.gov.br/

